

## O'ZBEKISTON RESPUBLIKASINING MUSTAQILLIGI: TARIXIY ASOSLAR, IJTIMOYIY-IQTISODIY O'ZGARISHLAR VA XALQARO ALOQALAR

Maxsumova Umidaxon

Farg'ona davlat universiteti o'qituvchisi

**Mustaqillik e'lon qilinishi:** 1991-yil 31-avgust kuni O'zbekiston Respublikasi Oliy Kengashining navbatdan tashqari sessiyasida O'zbekistonning davlat mustaqilligi e'lon qilindi. Bu kun O'zbekiston Respublikasining Mustaqillik kuni sifatida nishonlanadi. SSSRning parchalanishi: 1991-yilda SSSRning inqirozga uchrashi va uning tarkibidagi respublikalar mustaqillik yo'lini tanlashi O'zbekistonning ham mustaqillikka erishishiga sabab bo'ldi. Milliy uyg'onish: Mustaqillikka erishish jarayonida o'zbek xalqining milliy uyg'onish harakati katta ahamiyat kasb etdi. Bu harakat madaniyat, til, tarix va dinni tiklashga qaratilgan edi.

O'zbekiston mustaqillikka erishganidan beri ko'p narsalar o'zgardi. Mamlakat iqtisodiyoti rivojlandi, yangi sanoat tarmoqlari paydo bo'ldi, ta'lim va sog'liqni saqlash tizimlari yaxshilandi. O'zbekiston o'zining milliy madaniyatini rivojlantirishga va dunyo xalqlari bilan hamkorlikni mustahkamlashga e'tibor qaratmoqda.

O'zbekiston mustaqillikka erishganidan keyin ko'plab sohalarda sezilarli yutuqlarga erishdi. Quyida ba'zi muhim yutuqlar keltirilgan:

**Iqtisodiyot: Iqtisodiy o'sish:** O'zbekiston mustaqillikka erishganidan keyin iqtisodiy o'sishni boshdan kechirdi. Mamlakatda yangi sanoat tarmoqlari paydo bo'ldi, qishloq xo'jaligi rivojlandi va xizmat ko'rsatish sohasi kengaydi.

**Xususiylashtirish:** Davlat mulkining xususiylashtirilishi iqtisodiyotni rivojlantirishga va raqobatni kuchaytirishga yordam berdi.

**Tashqi savdo:** O'zbekistonning tashqi savdosi sezilarli darajada oshdi va mamlakat o'z mahsulotlarini dunyoning turli mamlakatlariga eksport qila boshladi.

**Investitsiyalar:** O'zbekiston xorijiy investitsiyalarni jalb qilishga e'tibor qaratmoqda, bu esa mamlakatning iqtisodiy rivojlanishiga ijobiy ta'sir ko'rsatmoqda. Ijtimoiy soha:

**Ta'lim:** Ta'lim tizimi yaxshilandi, yangi universitetlar va maktablar ochildi. O'zbekiston ta'lim sohasida xalqaro hamkorlikni rivojlantirmoqda.

**Sog'liqni saqlash:** Sog'liqni saqlash tizimi yaxshilandi, yangi kasalxonalar va tibbiyot markazlari qurildi. O'zbekiston sog'liqni saqlash sohasida xalqaro standartlarga moslashishga harakat qilmoqda.

**Madaniyat:** O'zbekiston o'zining milliy madaniyatini rivojlantirishga va uni dunyo xalqlari bilan baham ko'rishga e'tibor qaratmoqda. Mamlakatda ko'plab madaniy tadbirlar o'tkaziladi va milliy san'at va adabiyotni targ'ib qilishga e'tibor qaratiladi.

**Siyosiy soha:**

**Demokratik islohotlar:** O'zbekiston demokratik islohotlarni amalga oshirishga e'tibor qaratmoqda. Mamlakatda siyosiy partiyalar faoliyati rivojlanmoqda va fuqarolarning siyosiy ishtiroki oshirmoqda.

**Xalqaro hamkorlik:** O'zbekiston xalqaro hamkorlikni rivojlantirishga e'tibor qaratmoqda va dunyoning turli mamlakatlari bilan diplomatik munosabatlarni mustahkamlamoqda.

O'zbekiston mustaqillikka erishganidan beri ko'p narsalar o'zgardi va mamlakatning kelajagi yorqin.

## **Xalqaro Aloqalar:**

**Mustaqillikning xalqaro tan olinishi:** 1991-yilda O'zbekiston Respublikasining mustaqilligi BMT tomonidan tan olindi. 1992-yil 2-mart kuni O'zbekiston BMTning to'la huquqli a'zosi bo'ldi. Xalqaro tashkilotlarga a'zolik: O'zbekiston mustaqillikdan so'ng xalqaro tashkilotlarga, jumladan BMT, YEXHT, SHHT, MDH va Islom Hamkorlik Tashkilotiga a'zo bo'ldi. Tashqi siyosat: O'zbekistonning tashqi siyosati suverenitetni saqlash va mustaqil siyosat yuritishga qaratilgan. Ko'p yo'nalishli tashqi siyosat O'zbekistonning turli davlatlar bilan hamkorlikni rivojlantirishiga imkon berdi.

**Xulosa:** O'zbekiston Respublikasining mustaqillikka erishishi tarixiy voqea bo'lib, mamlakat ijtimoiy-iqtisodiy hayotida katta o'zgarishlarga olib keldi. Shu bilan birga, O'zbekiston xalqaro hamjamiyatda o'zining mustaqil o'rnini egalladi va xalqaro aloqalarni mustahkamlash yo'lida faol ish olib bordi.